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Redan förra sommaren fick vi veta vad 
Project 2025 är. Ett manifest på mer 
än 900 sidor som tankesmedjan The 
Heritage Foundation tagit fram.

 Det påbörjades flera år innan det skulle kom-
ma till användning. Det är en strategi som har 
som mål att ge Trump en snabbstart vid hans 
andra presidentperiod.
 Syftet är att man snabbt ska kunna avveckla 
USA:s federala myndigheter som till exempel 
biståndsmyndigheten och undervisningsdepar-
tementet, skära ner på försvaret och i stället ge 
mer makt åt presidenten.

Kevin Roberts, chef för tankesmedjan The 
Heritage Foundation, skriver: VI ÄR INNE PÅ DEN 
ANDRA AMERIKANSKA REVOLUTIONEN, SOM KAN 
FÖRBLI BLODFRI IFALL VÄNSTERN TILLÅTER DET.

Donald Trump själv tog avstånd från doku-
mentet. Men med vetskap om hur han hanterar 

sanningen och att det är tjänstemän från hans 
förra mandatperiod och högt uppsatta personer 
inom det republikanska partiet som arbetat fram 
dokumentet är det givet att det är avsett att tjäna 
Trump och förenkla hans maktutövande.

Experter är starkt kritiska till Project 2025. 
Forskare som analyserade dokumentet säger 
att det underminerar rättsstatsprincipen, civila 
friheter samt kvinnors och sexuella minoriteters 
rättigheter. Det är mycket oroväckande, säger 
Gwenaelle Bauvois, professor i sociologi vid Hel-
singfors universitet.
 Merrick Tabor, statsvetare vid Stockholms uni-
versitet säger: Demokratin i USA är inte på sam-
ma nivå som i Europa. Det som föreslås i Project 
2025 skulle göra att USA inte längre liknar en 
demokrati över huvud taget.
 Han fortsätter: Det finns starka element av teo-
krati, alltså vit kristen nationalism bakom det här. 

besannasbesannas
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Och det är i grund en kleptokrati. Det vill säga att 
den ekonomiska eliten ska vara fri att göra som 
den vill. Det för bekymmersamt.

Nu vet vi hur det gickNu vet vi hur det gick
Trump ljög naturligtvis och kunde rivstarta med 
sin nedmontering av det federala USA. Han var 
väl förberedd. Han är medveten om att han bara 
har denna mandatperiod på sig, såvida han inte 
likt sin vän Putin ändrar förutsättningarna så han 
kan sitta kvar i all oändlighet.

Den kleptokratiska teokratin är ett faktum. 
Det fria ordet satt under utpressning. Likt en maf-
fiaboss har Trump bestämt tonen i sina interna-
tionella kontakter. Nu är det hot och utpressning 

som gäller, inga diplomatiska krusiduller. Pang 
på bara. Amerika först.
Efter knappt sex veckor har Trump hunnit 
med att riva upp mer än 78 av president Bidens 
tidigare beslut och ställa världspolitiken helt på 
ända. Han började med att benåda 1 600 perso-
ner som dömts för stormningen av Kapitolium.
 USA lämnar Parisavtalet liksom Världshälsoor-
ganisationen WHO. Han har tagit bort rätten till 
amerikanskt medborgarskap för barn som föds i 
USA av immigranter.
 Han vill deportera det palestinska folket till 
andra länder i regionen och göra Gazaremsan till 
ett privat Rivieran.2 där han ska tjäna pengar.
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Inger Klintberg Danielsson 25-03-19

 Han har låtit sin bandhund Vance skälla ut 
hela Europa. Han har sagt att Panama, Kanada 
och Grönland bör tillhöra USA.

Han har låtit sin handgångne man Musk av
skeda mer än 20 000 amerikaner från federala 
tjänster, vilket gett oönskade effekter för flera av 
det amerikanska samhällets funktioner.
 Han har kallat Ukrainas president diktator och 
sagt att Ukraina startade kriget. Han villfar gärna 
Putins önskan om att amerikanska företag åter 
ska etablera sig i Ryssland. Han har dragit in all 
hjälp till Ukraina.
 Han har fattat beslut om höga tullar mot flera 
länder.

Redan 4 mars höll Trump tal till nationen där 
han skröt om allt han har gjort och med siffror 
helt gripna ur luften, med hans vanliga bruk av 
ALTERNATIV SANNING.
 Det blev ett ovanligt långt tal i hans speciella 
stil likt en mässande frikyrkopastor. Gårdvaren 
Vance, korsningen av tvättbjörn och pitbullterrier, 
satt snett bakom Trump eftersom han är sena-
tens president. Han hade fullt göra liksom repu-
blikanerna att resa sig och sätta sig och applåde-
ra vartefter husses tal sakta malde på.

Trumps agerande som fredsmäklare i kriget 
mot Ukraina berördes inte. Inte heller nämndes 
Putins namn. Trump påstår sig dock vara en 
hejare på FREDSMÄKLERI. I alla de fall han hittills 
agerat som sådan har dock inte resultaten varit 
särskilt bra. Faktiskt riktigt dåliga.

Vad kan vi vänta oss framöver?
Förmodligen mer av det vi redan sett. Trump har 
till exempel sagt att han bör få Nobels fredspris 
i år. Lilla Norge ska nog ta sig i akt. Om Trump 
inte får som han vill kanske han hotar med att ta 
över både Norge, dess oljefyndigheter och deras 
stora oljefond. 

Jag ser med bävan på hur Trump & Co under 
den fortsatta mandatperioden än mer kommer att 
undergräva såväl USA:s förhållande till omvärl-
den som livsvillkoren för landets egen befolkning 
genom ökad arbetslöshet, ökade levnadsom-
kostnader, förtryck av olika minoriteter, förföljelse 
av oppositionen, massdeportation, begränsning-
ar av den fria pressen, accelererande miljöförstö-
ring och rovdrift.
 Trumps val av Putin som sin allierade är oro-
ande.
 Kommer han att även liera sig med Nordkorea 
och Iran? Nato i sin nuvarande form blir kaputt. 
Och så det värsta av allt, nonchalansen mot 
världsfreden och det lättvindiga pratet om ett 
tredje världskrig.

Öst är öst och väst är väst, med full-
blodsegoister vid makten kan de mötas 
de två.
 Först i ohelig allians sedan i fullskaligt 
heligt krig. Det har vi lärt av historien.


